МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

РЕШЕНИЕ

	22 сентября  2016 года

	№ 4-2

           Об избрании Главы муниципального образования Муниципальный округ Звездное
На основании статьи 29 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

                                                РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Муниципальный округ Звездное, исполняющим обязанность Председателя Муниципального Совета, Разинкова Максима Андреевича на срок полномочий Муниципального Совета.
2. Поручить заместителю Главы  муниципального образования Муниципальный округ Звездное Артамонову Владимиру Геннадьевичу  заключить  трудовой договор с Разинковым  Максимом  Андреевичем.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель Главы муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

          В.Г. Артамонов